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Reaevejagtskalender 2021 Kontakt: oz6kh@hansen.mail.dk Mobil 40362680

Dato Jagt Hold |Navne Omrade

19. april 27 | OZ6KH Villy Knud Mose, Herning

26. april 27 | OZ6KH Villy Lgvbakker, Gullestrup

3. maj 0Z1QZ John Vestbirk ?

10. maj 03 | OZ5N Steen Palsgard Skov (@st) Hampen Sg.

17. maj 11 |OZ1IVQ Erik

24. maj inse 02 [OZ1AGQ Grethe

31. maj

7. juni

14. juni
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28. juni

Sommerferie

9. august 11

16. august 12

23. august 13

30. august 14

Gajagter med 1. udsendelse mandage kl. 19 og sendage kl. 13
Bukkejagt 15.05 — 15.07.
Er du en trofast deltager og vil laegge reevene ud ma du veelge sted og dato for din udlaegning.

Deltagere:
Hold 01 OZ1BZS Niels Ilvan Christensen
Hold 02 OZ1AGQ Grete Nielsen
Hold 03 OZ5N Steen Nielsen
Hold 04 Mogens Lund
Hold 05 OZ4ABK Per og Thomas Borg
Hold 11 OZ11VQ Erik Olsen
Hold 13 OZ1EBA Mogens Dam
Hold 15 OZ1HPE Arne Nielsen
Hold 20 OZ1CWP Bjarne Schmidt
Hold 22 OZ2ZE Lisbet og OZ90G Otto Sgndergaard
Hold 23 OZ1BCC Anette Hansen
Hold 27 OZ6KH Villy Hansen
0Z1QZ John Kristensen

Interesserede 2021:

oz6kh@hansen.mail.dk, mail@nictechnic.dk, bjarne@ozlcwp.dk, olsen368@fibermail.dk,
ole@oz20e.dk, steen@oz5n.dk, mogens.lund@siemensgamesa.com, karenkjaer43@gmail.com,
ozldke@gmail.com,ottolisb@post10.tele.dk,per@brevkasse.net,mkdpost@mail.dk,john.k@live.dk,

arne_nielsen@live.dk

Jagtomrader:

Dollerup, Viborg

Esbjerg, Ngrreskoven, Marbaek, @stskoven
Frodeslund, Tingvejen 396 B, Grindsted
Harrild Hede, Fasterholtvej 38, Brande
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Haunstrup, Tothgjvej 26, Herning 25582747
Holstebro, Jst, Vest, Sgndre, Frgjkparken
Knudmosen, Chr.Ydes Vej, 7400 Herning

Kompedal, Kompedalvej 13, 7442 Engesvang
Lindebjerg

Lavbakkerne, Lavbakkevej, Gullestrup, Herning
Momhgije, Kibaekvej 19, Kibaek

Preestbjerg, @rnhgj

Rind. Husk skovtilladelse. 22809189

Skarrildhus, Skarrild. Spgrges 1 uge forinden

Stendal Plantage, Stendalvej 9, 8620 Kjellerup
Snejbjerg Sparekasse plantage

Sunds Kommune plantage, Sunds

Videbaek, sportsvej 3 eller 9

Skelhgj, Isenvadvej 13, Ikast

Palsgard skov, Hampen Sg, Palsgardvej 9, 7362 Hampen



